[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕССОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      « 21»  февраля 2017 г.

                                                                № 6

Об одобрении долгосрочного прогноза социально-экономического развития Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на период до 2019 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Бессоновского сельского поселения постановляет:
1. Одобрить долгосрочный прогноз социально-экономического развития Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на период до 2019  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Бессоновского сельского поселения, Шатских Яну Павловну.

Глава администрации

Бессоновского сельского поселения                                                                Р.Жаворонкова